Terça-feira, 23 de abril de 2024 às 09:43, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 5889759: CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2024 EDITAL N.º

16/2024

ENTIDADE

Prefeitura Municipal de Forquilhinha

MUNICÍPIO

Forquilhinha

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:5889759

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:5889759

CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2024
Edital n.º 16/2024

Página 1 de 2

O Município de Forquilhinha, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições
estipuladas neste Edital, em conformidade com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, em
conjunto com a Comissão Organizadora de Concursos Públicos, nomeada através da Portaria n° 111, de 18 de janeiro
de 2024, resolve tornar público a seguinte retificação no edital de homologação final 14/2024:

ONDE SE LÊ:
PROF. DE INGLÊS

INSC. NOME D.NASC. LP RL INF CG CE PE PT NF CLASSIF.

393666 ANGELICA DA CUNHA LOCATELLI 16/03/1990
16,0

0 6,00 4,00 1,00 30,00 57,00  57,00 1º

403296 DIANA DANIELI DE MELLO DO AMARAL 25/05/1981
16,0

0 3,00 2,00 2,00 39,00 62,00
2,5
0 64,50 2º

400796 EDUARDO FABIANO LOPES 05/08/1991
18,0

0 2,00 3,00 4,00 30,00 57,00
2,5
0 59,50 3º

396075 JESSICA DA CONCEICAO GOMES 04/07/1994
16,0

0 2,00 3,00 2,00 48,00 71,00  71,00 4º

394953 JESSICA RONCHI DAGOSTIN 01/01/1992
14,0

0 3,00 2,00 2,00 42,00 63,00
2,5
0 65,50 5º

403391 KEZIA FERNANDES 26/09/1982
16,0

0 4,00 1,00 2,00 39,00 62,00  62,00 6º

397469 MARA LUCIA DOS SANTOS 11/06/1969
14,0

0 2,00 3,00 2,00 45,00 66,00
2,5
0 68,50 7º

395937 MARIA CAROLINA VICENTE RODRIGUES FAORO 02/01/1994 8,00 3,00 2,00 2,00 30,00 45,00  45,00 8º

397000 MILENA PIRES DE MORAIS MARTINS 12/05/1993
12,0

0 1,00 1,00 3,00 30,00 47,00
2,5
0 49,50 9º

392652 NATALIA BROUWENSTYN DA ROSA 03/02/1999
12,0

0 3,00 3,00 0,00 42,00 60,00  60,00 10º

403993 PATRICIA TOMELIN 22/12/1971
14,0

0 5,00 1,00 2,00 36,00 58,00  58,00 11º

392254 PAULA ROCHA MARIANA 01/03/1998
18,0

0 4,00 3,00 4,00 39,00 68,00
2,5
0 70,50 12º

393196 PRICILA NOLA GUIDARINI 19/09/1985
16,0

0 3,00 1,00 3,00 36,00 59,00
2,5
0 61,50 13º

394118 TANIA APARECIDA DE MORAES VITORIO 12/10/1969
18,0

0 7,00 1,00 1,00 48,00 75,00
2,5
0 77,50 14º

LEIA-SE:
PROF. DE INGLÊS

INSC. NOME D.NASC. LP RL INF CG CE PE PT NF CLASSIF.

394118 TANIA APARECIDA DE MORAES VITORIO 12/10/1969
18,0

0 7,00 1,00 1,00 48,00 75,00
2,5
0 77,50 1º

396075 JESSICA DA CONCEICAO GOMES 04/07/1994
16,0

0 2,00 3,00 2,00 48,00 71,00  71,00 2º

392254 PAULA ROCHA MARIANA 01/03/1998
18,0

0 4,00 3,00 4,00 39,00 68,00
2,5
0 70,50 3º

397469 MARA LUCIA DOS SANTOS 11/06/1969
14,0

0 2,00 3,00 2,00 45,00 66,00
2,5
0 68,50 4º

394953 JESSICA RONCHI DAGOSTIN 01/01/1992
14,0

0 3,00 2,00 2,00 42,00 63,00
2,5
0 65,50 5º

403296 DIANA DANIELI DE MELLO DO AMARAL 25/05/1981
16,0

0 3,00 2,00 2,00 39,00 62,00
2,5
0 64,50 6º

403391 KEZIA FERNANDES 26/09/1982
16,0

0 4,00 1,00 2,00 39,00 62,00  62,00 7º

393196 PRICILA NOLA GUIDARINI 19/09/1985
16,0

0 3,00 1,00 3,00 36,00 59,00
2,5
0 61,50 8º

392652 NATALIA BROUWENSTYN DA ROSA 03/02/1999
12,0

0 3,00 3,00 0,00 42,00 60,00  60,00 9º

400796 EDUARDO FABIANO LOPES 05/08/1991
18,0

0 2,00 3,00 4,00 30,00 57,00
2,5
0 59,50 10º

403993 PATRICIA TOMELIN 22/12/1971
14,0

0 5,00 1,00 2,00 36,00 58,00  58,00 11º

393666 ANGELICA DA CUNHA LOCATELLI 16/03/1990
16,0

0 6,00 4,00 1,00 30,00 57,00  57,00 12º

397000 MILENA PIRES DE MORAIS MARTINS 12/05/1993
12,0

0 1,00 1,00 3,00 30,00 47,00
2,5
0 49,50 13º

CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2024
Edital n.º 16/2024

Página 2 de 2

395937 MARIA CAROLINA VICENTE RODRIGUES FAORO 02/01/1994 8,00 3,00 2,00 2,00 30,00 45,00  45,00 14º

Art. 2º - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.
Forquilhinha - SC, 23 de abril de 2024.

JOSÉ CLÁUDIO GONÇALVES
Prefeito do Município de Forquilhinha – SC

		2024-04-23T12:43:42+0000